1平成 27年 12月１日（火曜日） 第 1 2 8 5 6 号石　川　県　公　報

平成 27 年 12 月 １ 日

第 １２８５６ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （管　財　課）　１
○保安林の皆伐面積の限度 （森林管理課）　１

　　　　公　　　告
○予防接種を行う医師に係る公告 （健康推進課）　３
○予防接種を行う医師に係る公告 （　　同　　）　３
○石川県農林総合研究センターで生産する種苗の配布公
　告 （生産流通課）　３
○土地改良区の役員退任公告 （農業基盤課）　３

○土地改良区の役員就任公告 （　　同　　）　４
○県営土地改良事業に係る換地処分公告 （　　同　　）　５
○指定構造計算適合性判定機関の変更の届出の公告
 （建築住宅課）　５

　　　　選挙管理委員会
○政治団体の届出の公表 　５
○政治団体の届出事項の異動の届出の公表 　６
○政治団体の解散の届出の公表 　６

石川県告示第550号
　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につ
き、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成27年12月１日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

　　パーソナルコンピュータ　13台　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県総務部管財課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成27年11月16日
４　落札者の名称及び所在地

　　リコージャパン株式会社

　　東京都大田区中馬込一丁目３番６号

５　落札金額

　　1,818,288円
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成27年10月６日

石川県告示第551号
　平成27年度における保安林の皆伐による立木の伐採につき、森林法（昭和26年法律第249号）第34条第１項の規定
による許可をすべき皆伐面積の限度は、次のとおりである。

　　平成27年12月１日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

2 平成 27年 12月１日（火曜日） 第 1 2 8 5 6 号石　川　県　公　報

同 一 の 単 位 と さ れ る 保 安 林 皆伐面積の限度 備　　　　　　考

ヘクタール ヘクタール

奥 能 登 東 部 水 源 涵
かん

養 保 安 林 39.30
奥 能 登 西 部 〃 156.71
中 能 登 東 部 〃 7.60
中 能 登 西 部 〃 50.66
中 能 登 中 部 〃 48.66
中 能 登 南 部 〃 74.98
富 来 川 神 代 川 〃 7.08
羽 咋 川 〃 77.84

犀 川 大 野 川 〃 494.82
　国有林　　195.92
　民有林　　298.90

手 取 川 〃 1,193.89
　国有林　　341.84
　民有林　　852.05

梯 川 〃 271.85
　国有林　　137.26
　民有林　　134.59

大 聖 寺 川 〃 472.29
　国有林　　 30.28
　民有林　　442.01

小　　　　　　　　　　　　計 2,895.68
奥 能 登 東 部 土砂流出防備保安林 3.11
奥 能 登 西 部 〃 0.78
中 能 登 東 部 〃 0.28
中 能 登 西 部 〃 2.84
中 能 登 中 部 〃 0.42
中 能 登 南 部 〃 6.50
富 来 川 神 代 川 〃 1.66
羽 咋 川 〃 18.16
犀 川 大 野 川 〃 7.56

手 取 川 〃 5.32
　国有林　　 3.66
　民有林　　 1.66

梯 川 〃 5.16
　国有林　　 5.12
　民有林　　 0.04

大 聖 寺 川 〃 0.12
小　　　　　　　　　　　　計 51.91

中 能 登 西 部 干 害 防 備 保 安 林 1.68
犀 川 大 野 川 〃 1.32
大 聖 寺 川 〃 0.08

小　　　　　　　　　　　　計 3.08
能 登 地 区 保 健 保 安 林 134.52
能登地区～手取川 〃 65.34
手 取 川 〃 31.66
手取川～福井県境 〃 157.03

小　　　　　　　　　　　　計 388.55
合　　　　　　　　　　　　計 3,339.22

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

3平成 27年 12月１日（火曜日） 第 1 2 8 5 6 号石　川　県　公　報

予防接種を行う医師に係る公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令
（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う医師の氏名及
び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

　　平成27年12月１日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

野 原 　 淳 県内全域 珠洲市野々江町ユ部１番地１　珠洲市総合病院

波佐谷　兼　綱 〃 珠洲市大谷町２字57番地の４　珠洲市総合病院附属　大谷診療所
佐々木　　　誠 〃 〃

小 泉 順 二 〃 〃

予防接種を行う医師に係る公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行うB類疾病の予防接種について、予防接
種法施行令（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う
医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

　　平成27年12月１日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

上 野 　 琢 郎 県内全域 珠洲市野々江町ユ部１番地１　珠洲市総合病院

吉 田 　 周 平 〃 〃

武 澤 　 雄 太 〃 〃

岩 本 　 大 旭 〃 〃

青 木 　 由 宇 〃 〃

加 瀬 　 希 奈 〃 〃

石川県農林総合研究センターで生産する種苗の配布公告

　石川県農林総合研究センター種苗配布規則（昭和28年石川県規則第16号の２）第２条の規定により、石川県農林総
合研究センターで生産する種苗の平成27年度の配布の種類、数量、代価及び配布期限を次のとおり定めた。
　　平成27年12月１日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

年　　産 種　　類 数　　量 代価（税込） 配布期限

平成27年産 大麦種子 3,150kg 273円/kg 平成27年12月末

土地改良区の役員退任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が退任した旨の届
出があった。

　　平成27年12月１日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

公　　　　　　　　告

4 平成 27年 12月１日（火曜日） 第 1 2 8 5 6 号石　川　県　公　報

　手取川七ヶ用水土地改良区

職　名 氏　　　　名 住　　　　　　　　　　所 退任年月日

監 事 田 彦 司 野々市市下林３丁目125番地 平成27年10月24日
〃 津 田 源 一 白山市福新町６番地 〃

　河野土地改良区

職　名 氏　　　　名 住　　　　　　　　　　所 退任年月日

理 事 藤 本 昌 宏 白山市広瀬町ニ214番地 平成27年６月17日
〃 山 田 　 稔 　〃　広瀬町ニ198番地 〃

〃 藤 田 一 彥 　〃　広瀬町ニ230番地 〃

〃 瀧 下 宗 正 　〃　広瀬町ニ228番地 〃

〃 浦 　 榮 樹 　〃　瀬木野町ヌ225番地 〃

〃 澤 　 数 彦 　〃　瀬木野町イ39番地 〃

〃 村 　 　 　 政 與 志 　〃　河合町イ70番地 〃

〃 酒 井 　 勲 　〃　河合町ニ90番地 〃

〃 村 上 和 　〃　河合町ニ21番地 〃

〃 村 　 修 一 　〃　河合町北108番地１ 〃

監 事 浦 　 民 雄 　〃　瀬木野町68番地 〃

〃 辻 　 誠 司 　〃　河合町ニ23番地 〃

土地改良区の役員就任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が就任した旨の届
出があった。

　　平成27年12月１日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　手取川七ヶ用水土地改良区

職　名 氏　　　　名 住　　　　　　　　　　所 就任年月日

監 事 大 岸 吉 春 白山市徳光町58番地 平成27年10月25日
〃 池 田 行 夫 能美郡川北町字橘ソ17番地 〃

　河野土地改良区

職　名 氏　　　　名 住　　　　　　　　　　所 就任年月日

理 事 辻 　 誠 司 白山市河合町ニ23番地 平成27年６月18日
〃 村 　 　 　 政 與 志 　〃　河合町イ70番地 〃

〃 酒 井 　 勲 　〃　河合町ニ90番地 〃

〃 村 上 和 　〃　河合町ニ21番地 〃

〃 村 　 修 一 　〃　河合町北108番地１ 〃

〃 南 出 正 美 　〃　瀬木野町ヌ196番地 〃

〃 浦 　 榮 樹 　〃　瀬木野町ヌ225番地 〃

〃 山 田 　 稔 　〃　広瀬町ニ198番地 〃

〃 藤 田 一 彥 　〃　広瀬町ニ230番地 〃

〃 廣 川 孝 二 　〃　広瀬町ニ209番地 〃

監 事 石 藏 敏 秀 　〃　瀬木野町ヌ233番地 〃

〃 瀧 下 宗 正 　〃　広瀬町ニ228番地 〃

5平成 27年 12月１日（火曜日） 第 1 2 8 5 6 号石　川　県　公　報

県営土地改良事業に係る換地処分公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第９項の規定により、次のとおり県営土地改良事業に係る換地処
分を行った。

　　平成27年12月１日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

事　　　　　業　　　　　名 地区（工 区）名 換地処分年月日

県 営 中 山 間 地 域 総 合 整 備 事 業 滓上川流域地区（原 工 区） 平成27年11月20日

指定構造計算適合性判定機関の変更の届出の公告

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第77条の35の８第２項の規定により、指定構造計算適合性判定機関から、次
のとおり指定構造計算適合性判定機関の事務所の所在地を変更する旨の届出があった。

　　平成27年12月１日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　指定構造計算適合性判定機関の名称及び住所

　　株式会社グッド・アイズ建築検査機構

　　東京都新宿区百人町二丁目16番15号
２　変更する事項

　　構造計算適合性判定の業務を行う事務所の所在地

　　（変更前）東京都新宿区百人町二丁目16番15号
　　（変更後）⑴　新宿本店構造判定室　　東京都新宿区百人町二丁目16番15号
　　　　　　　⑵　構造判定室横浜事務所　神奈川県横浜市中区尾上町４番57号
３　変更する年月日

　　平成27年12月１日

石川県選挙管理委員会告示第231号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定による政治団体の届出があったので、同法第７条の
２第１項の規定により、その名称等を次のとおり公表する。

　　平成27年12月１日
 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

（政党の支部）

国会議員関係政治団体以外の政党の支部

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日

自由民主党石川県

かほく市第一支部
沖　津　千万人 金 子 　 猛 かほく市木津ハ23－29 平成27年10月５日

（政党の支部以外の政治団体）

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日

氷 室 之 会 奥 村 　 晃 谷 島 　 聖 金沢市野田町チ－181 平成27年10月７日
日本臨床検査技師

連 盟 石 川 県 支 部
山 口 俊 男 山 根 邦 夫

金沢市旭町１丁目17－２
山根荘３号

平成27年10月16日

修 路 会 澁 谷 弘 利 町 岡 光 則
金沢市駅西本町３－14－24
オネストビル302号室

平成27年10月28日

選 挙 管 理 委 員 会

6 平成 27年 12月１日（火曜日） 第 1 2 8 5 6 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県
印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

石川県選挙管理委員会告示第232号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの
で、同法第７条の２第１項の規定により、次のとおり公表する。

　　平成27年12月１日
 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

（政党の支部以外のその他の政治団体）

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 異動年月日

石川県宅建政治連盟 吉 本 重 昭
政治団体

の 名 称

石 川 県

宅 建 政 治 連 盟

石 川 県

不動産政治連盟
平成27年10月１日

石川県選挙管理委員会告示第233号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第
３項の規定により、次のとおり公表する。

　　平成27年12月１日
 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

（政党の支部以外の政治団体）

政 　 治 　 団 　 体 　 の 　 名 　 称 代 表 者 の 氏 名 解 散 年 月 日

升 き よ み 後 援 会 柴 原 和 美 平成26年12月31日
邦 政 会 安 井 克 郎 平成27年９月29日